Elaboração de projeto executivo de engenharia para 
implantação e pavimentação asfáltica do subtrecho da rodovia SE-175 
(Frei Paulo) / SE-255 (Macambira), com extensão aproximada de 
1023 mi, neste Estado; VENCEDORA: RW ENGENHEIROS 
CONSULTORES S/S-EPP; VALOR: 214715,66 (duzentos e quatorze 
mil setecentos e quinze reais e sessenta e seis centavos); PRAZO DE 

EXECLJCÁO: 150 (cento e cinquenta); HOMOLOGADO EM: 
0411212023. 

Asacaju/SE, 04 de dezembro de 2023, 

Frederico Galindo de Góes 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.